IGLABAJR - TENERIFE

BUENAVISTA GOLF

BUENAVISTA GOLF

TORNEO 11° ANIVERSARIO BUENAVISTA GOLF

Fecha Listado: 25/10/2014
Hora Listado: 15:11:41

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: NAVISTA GOLF)
CLASIFICACION 22 CAT. CABALLEROS (HCP 9,5-18,4) (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2

4

14
15

17

18

21

24

27
28
29

SUAREZ PEREZ, PABLO

GIAMBRA , GIUSEPPE
CASTANEDA PERALTA, RAFAEL
CODESIDO RODRIGUEZ A., FABI
LUYTEN , GUIDO EDGARD
ACEVEDO GONZALEZ, JUAN ANTO
FERNANDEZ FUEYO, JESUS
JULVEZ LOPEZ, EDUARDO JESUS
PEREZ ARANAZ, LUCIO
GONZALEZ CARPENTER, FRANCIS
HERNANDEZ ACEVEDO, LUIS FEL
WILSON, WILLIAM

JIMENEZ CAROT, SEBASTIAN
ELEJABEITIA VON SPACEK.S,VI
GARCIA HERNANDEZ, NORBERTO
ACEVEDO HENRIQUEZ, ANTONIO
MIRANDA PALOMINO, RICARDO
CARRILLO NAVARRO, JUAN RAMO
ABREU ARBELO, ANTONIO
ALAERTS , TIM

SAVIRON DIEZ, GUZMAN ELISEO
DOUGLAS LEACH, ALAN

SOSA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
DIEZ FOLGUERAS, RAFAEL
DOURDIL ABASOLO, RAUL

ROSA GARCIA, VICTOR DE LA
ALVAREZ ALVAREZ, JOAQUIN
ACEVEDO HENRIQUEZ, GUSTAVO
ACEVEDO ALONSO, JOSE ANTONI

LICENCIA

CP22753700
CP06743466
CP15748554
CP02068351
CP16162990
CP33410952
CP02406648
CP09461552
CP02805493
CP02188619
CP22436349
WILSONWILL
CP22405358
CP02209203
CP05463230
CP09453584
AMO05018095
CP02398470
CP33079117
CP06767546
CP02643622
CP33315047
CP15453152
CP02070492
CP02260772
CP33220732
CP09405989
CP09453585
CP05749963

HEX NVH EDA S Cat Hpu

15,8
12,9
17,9
17,4
18,0
13,9
11,0
11,0
16,0
11,6
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18,0
17,8
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13,1
10,9
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13,6
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12,6
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10,2
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16,2
14,2
16,1
18,2
10,9
11,6
17,2
13,2
11,0
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FECHA: 25/10/2014 CODIGO: CP2214108
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13Vuelta
42 TOT
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